
UCHWAŁA NR X/66/19 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 lipca 2019 r. 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ciechanów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), na wniosek Wójta Gminy Ciechanów, Rada Gminy Ciechanów 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Odwołuje się z dniem 9 sierpnia 2019 roku Panią Ewę Jędrzejewską ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Ciechanów z powodu przejścia na emeryturę. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Olszewski 
 
  



 
Uzasadnienie 

 
Wnioskiem z dnia 22 lipca 2019 roku Wójt Gminy Ciechanów zwrócił się do Rady 

Gminy Ciechanów z prośbą o odwołanie z dniem 9 sierpnia Pani Ewy Jędrzejewskiej ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Ciechanów. Wniosek swój Pan Wójt uzasadnił faktem, iż 
w/wym. nabyła uprawnienia emerytalne i przechodzi na emeryturę i tym samym nie będzie 
wykonywać już obowiązków Skarbnika Gminy Ciechanów. W powyższym stanie rzeczy 
uznaje się zasadność wniosku Wójta Gminy a tym samym na tle zapisu art. 18 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) podjęcie 
niniejszej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione. 


